АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «___»________2013 г.                                                             №

О внесении изменений в долгосрочную
районную целевую программу
«Духовно-нравственное воспитание
граждан Суровикинского района на 2012-2015 годы»

Постановляю:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Духовно-нравственное воспитание граждан Суровикинского района на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 19.03.2012 г. № 296 (далее Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования, изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники
Финансирования»

	Финансирование Программы осуществляется за счет местного бюджета Суровикинского муниципального района. Общий объем ассигнований на финансирование Программы на 2012-2015 годы составляет 762,9 тысяч рублей, в том числе:
В 2012 году – 167,9 тысяч рублей;
В 2013 году – 195 тысяч рублей;
В 2014 году – 200 тысяч рублей;
В 2015 году – 200 тысяч рублей.

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Ресурсное обеспечение Программы»
Финансирование Программы осуществляется за счет местного бюджета Суровикинского муниципального района. Общий объем ассигнований на финансирование Программы на 2012-2015 годы составляет 762,9 тысяч рублей, в том числе:
В 2012 году – 167,9 тысяч рублей;
В 2013 году – 195 тысяч рублей;
В 2014 году – 200 тысяч рублей;
В 2015 году – 200 тысяч рублей.

1.3. Изложить в новой редакции перечень мероприятий Программы (прилагается).
1.4. Изложить в новой редакции ресурсное обеспечение Программы (прилагается).
2. Постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 19 марта 2012 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «ЗАРЯ».

Глава Суровикинского
муниципального района 						И.А. Шульц